Huic autem rursus Alcinous respondit, dixitque :  
hospes, non mihi tale in praecordia carum cor,  
temere ut irascar : potiora autem mihi sunt honesta omnia.  
Utinam enim, Jupiterque pater, et Minerva et Apollo,  
talis quum-sis qualis es, eaque sentiens que ego et ipso,  
filiisque meam habere velles, et meus gener vocari,  
hic manens ; domum autem ego et bona darem,  
si modo volens maneres, invitum vero te nemo detinebit  
Phaeacum : ne hoc gratum Jovi patri sit.  
Deductionem vero in hoc tempus ego constituan, ut bene  
scias,] crastinum; tum-diu autem tu quidem domitus somno  
decubes; illi vero remigabunt per-tranquillum, donec per-  
venieris in-patriam tuam, et domum, et sicubi tibi gratum sit,  
etiam si valde multo longius absit quam-Eubœa :  
eam quidem longissime aiunt abesse, qui eam viderunt  
civium nostrorum, quando flavum Rhadamanthum  
duxerunt, invisurum Tityum, Terræ filium :  
atque illi quidem illuc venere, et absque labore perfecerunt  
iter die eodem, et finierunt domum retro venientes.  
Cognoscetis vero et ipse in mente, quam optimæ  
naves mee et juvenes ad-torquendum mare gubernaculo.

Sic dixit, gavious est autem audens divinus Ulysses :  
precansque deinde ait, verbumque dixit et elocutus est :  
Jupiter pater, utinam, quæcumque dixit, perficeret omnia  
Alcinous : cuius quidem per aliam terram  
immortalis gloria esset; ego autem in-patriam pervenirem.  
Sic illi quidem talia ad se-invicem loquebantur.

Jussit autem Arete candidas-ulnas-habens ancillas  
cubilia sub porticu ponere, et stragula pulcra  
purpurea injicere, insternereque desuper tapetas,  
laenæque imponere villosas, superne ut-indueretur.  
Ille vero iverunt ex ædibus, facem in manibus tenentes.  
Ac postquam straverant densum lectum accelerantes,  
hortabantur Ulyssem adstantes verbis :

Surge decubiturus, o hospes : paratus vero est tibi lectus.  
Sic dixerunt : huic vero gratum visum-est dormire.  
Sic is quidem ibi dormiebat, audens divinus Ulysses,  
tornatis in lectis, sub porticu personante.  
Alcinous vero decubuit in-penetrali domus excelsæ,  
juxta vero uxori regina lectum paravit et cubile.

## ΟΔΥΣΣΕΙΑΣ Θ.

Όδυσσεώς σύστασις πρὸς Φαιάκας.

Τόμος δ' ἡριγένεια φάνη ρόδοδάκτυλος Ἡάκε,  
ἄρντ' ἀρ' ἐξ εὐηῆς ἵερὸν μένος Ἀλκινόοιο  
ἀν δ' ἄρα Διογενῆς ὥρτο πτολίπορος Ὄδυσσεος.  
Τοῖσιν δ' ἡγεμόνευ' ἵερὸν μένος Ἀλκινόοιο  
Φαιήκων ἀγορήνδ', οὐ σφιν παρὰ τηνοὶ τέτυχο.  
Ἐλθόντες δὲ κάθιζον ἐπὶ ξεστοῖσι λίθοισιν  
πλησίον ή δ' ἀνὰ ἀστον μετώγετο Παλλάς Ἀθήνη,  
εἰδουμένη κήρυκι δαίφρονος Ἀλκινόοιο,  
νόστον Ὄδυσσην μεγαλήτορι μητιώσα·  
ιο καὶ ῥα ἑκάστῳ φωτὶ παρισταμένη φέτο μῦθον·